
Grass-Pokal Luftgewegr Auflage 2024 Teiler

1 Eichenlaub 1 Graßlfing  76,1
Berghammer, Magdalena 13
Elflein, Albert 25,7
Pichlmaier, Michael 37,4

2 Zur grünen Au Oberisling 91,1
Luxi, Martin 7,5
Gietl, Maria 34,2
Aigner, Rudolf 49,4

Josef Melzl-Pokal LG 2024 Teiler

1 Haid Neudorf 677,9
Melzl, Florian 40,9
Melzl, Hubert 178
Froschhammer, Sophie 183
Weinzierl, Christian 276

2 Eichenlaub Graßlfing 1217,9
Weke, Caroline 66,1
Melzl, Matthias 254,2
Schambeck, Peter 316,3
Ramsauer, Una 581,3

3 St. Hubertus Hohengebraching 1390,9
Haimerl, Veronika 121,9
Hoffmann, Melanie 321,1
Nadler, Hubert 420,5
Nadler, Luis 527,4

4 Eichenlaub Großberg 1564,1
Weke, Hartmut 256,3
Fröhlich, Stefanie 305
Söllner, Tobias 349,6
Lorenz, Maria 653,2

5 Stilles Tal Graß 2238,9
Danner, Nicole 220,1
Binder, Helmut 290,6
Binder, Laura 731
Federl, Simon 997,2

6 Zur grünen Au Oberisling 2360,2
Bendixen, Erik 285,4
Danner, Astrid 402,8
Schuster, Florian 803,8
Gebhardt, Sandra 868,2



Barbara Wilhelm-Pokal 2024 Teiler

1 Zur grünen Au Oberisling 1157,2
Schuster, Florian 12,7
Danner, Astrid 31,7
Bendixen, Erik 43,8
Gebhardt, Sandra 69

2 Eichenlaub Graßlfing 1166,5
Ramsauer, Una 18,1
Schambeck, Peter 39,5
Weke, Caroline 41,8
Melzl, Matthias 67,1

3  Stilles Tal Graß 1245,7
Danner, Nicole 33,4
Binder, Laura 51
Federl, Simon 57,9
Binder, Helmut 103,4

4 Haid Neudorf 1287
Melzl, Florian 5,2
Froschhammer, Sophie 42,1
Melzl, Hubert 67,3
Weinzierl, Christian 172,4

5 Eichenlaub Großberg 1296,1
Söllner, Tobias 47,9
Fröhlich, Stefanie 75
Weke, Hartmut 86,6
Lorenz, Maria 86,6

6 St. Hubertus Hohengebraching 1549
Haimerl, Veronika 41,3
Nadler, Luis 52,5
Nadler, Hubert 104,3
Hoffmann, Melanie 350,9



Raiffeisenpokal 2024 Luftgewehr Ringe

1 Eichenlaub Großberg 1485
Fröhlich, Stefanie 378
Söllner, Tobias 374
Weke, Hartmut 368
Lorenz, Maria 365

2 Stilles Tal Graß 1484
Danner, Nicole 379
Binder, Laura 377
Binder, Helmut 364
Federl, Simon 364

3 Eichenlaub Graßlfing 1473
Weke, Caroline 385
Melzl, Matthias 370
Ramsauer, Una 365
Schambeck, Peter 353

4 Zur grünen Au Oberisling 1465
Schuster, Florian 367
Gebhardt, Sandra 367
Danner, Astrid 366
Bendixen, Erik 365

5 Haid Neudorf 1453
Melzl, Florian 379
Melzl, Hubert 364
Froschhammer, Sophie 358
Weinzierl, Christian 352

6 St. Hubertus Hohengebraching 1394
Haimerl, Veronika 360
Nadler, Luis 359
Nadler, Hubert 343
Hoffmann, Melanie 332

7 Eichenlaub Großberg 2 1358
Lorenz, Melanie 364
Weitzer, Paul 345
Engl, Isabell 339
Engl, Julian 310



Raiffeisenpokal 2024 Luftgewehr Auflage Ringe

1 Eichenlaub Graßlfing 924,2
Pichlmaier, Marion 312,8
Elflein, Albert 310,1
Berghammer, Magdalena 301,3

2 Zur grünen Au Oberisling 901,2
Luxi, Martin 304,6
Gietl, Maria 301,8
Aigner, Rudolf 294,8



Raiffeisenpokal Luftpistole Ringe

1 Eichenlaub Graßlfing 1050
Kerscher, Bernd 362
Melzl, Matthias 346
Hassmann, Sylvia 342

2 Hubertus Hohengebraching 1018
Haimerl, Rolf 345
Bock, Werner 340
Buchhauser, Stefan 333

3 Eichenlaub Großberg 965
Ernst, Lienhard 351
Söllner, Jasmin 317
Schiller, Josef 297

Raiffeisenpokal Luftpistole Auflage Ringe

1 Eichenlaub Großberg 874,9
Sussbauer, Hugo 297,1
Berghammer, Christian 292
Twardy, Bernhard 285,8

2 Stilles Tal Graß 856,7
Haimerl, Rolf 297,4
Hildner, Klaus 286,7
Menzl, Christian 272,6



Sektionsmeister 2024 Luftgewehr Damen 1 Ringe

1 Danner, Nicole Stilles Tal Graß 379
2 Fröhlich, Stefanie Eichenlaub Großberg 378
3 Binder, Laura Stilles Tal Graß 377
4 Gebhardt, Sandra Zur grünen Au Oberisling 367
5 Danner, Astrid Zur grünen Au Oberisling 366
6 Lorenz, Melanie Eichenlaub Großberg 364
7 Froschhammer, Sophie Haid Neudorf 358
8 Engl, Isabell Eichenlaub Großberg 339

Sektionsmeister 2024 Luftgewehr Damen 2 Ringe

1 Hoffmann, Melanie Hubertus Hohengebraching 332

Sektionsmeister 2024 Luftgewehr Damen 3 Ringe

1 Lorenz, Maria Eichenlaub Großberg 365

Sektionsmeister 2024 Luftgewehr Herren 1 Ringe

1 Melzl, Florian Haid Neudorf 379
2 Schuster, Florian Zur grünen Au Oberisling 367
3 Biersack, Lukas Weidtal Scharmassing 352
4 Danner, Florian Zur grünen Au Oberisling 350

Sektionsmeister 2024 Luftgewehr Herren 2 Ringe

1 Melzl, Hubert Haid Neudorf 364
2 Wagner, Michael Zur grünen Au Oberisling 346

Sektionsmeister 2024 Luftgewehr Herren 3+4 Ringe

1 Melzl, Matthias Eichenlaub Graßlfing 370
2 Weke, Hartmut Eichenlaub Großberg 368
3 Binder, Helmut Stilles Tal Graß 364
4 Schambeck, Peter Eichenlaub Graßlfing 353
5 Weinzierl, Christian Haid Neudorf 352
6 Nadler, Hubert Hubertus Hohengebraching 343
7 Kramel, Albert Haid Neudorf 332



Sektionsmeister 2024 Senioren 1+2 Herren (aufgelelgt) Ringe

1 Luxi, Martin Zur grünen Au Oberisling 304,6
2 Schaffelhuber, Markus Stilles Tal Graß 302,5
3 Pichlmaier, Michael Eichenlaub Graßlfing 296,4
4 Plankl, Christian Weidtal Scharmassing 279,8

Sektionsmeister 2024 Senioren 3+4 Herren (aufgelelgt) Ringe

1 Elflein, Albert Eichenlaub Graßlfing 310,1
2 Aigner, Rudolf Zur grünen Au Oberisling 294,8

Sektionsmeister 2024 Senioren 1+2 Damen (aufgelelgt) Ringe

1 Pichlmaier, Marion Eichenlaub Graßlfing 312,8

Sektionsmeister 2024 Senioren 3+4 Damen (aufgelelgt) Ringe

1 Gietl, Maria Zur grünen Au Oberisling 301,8
2 Berghammer, Magdalena Eichenlaub Graßlfing 301,3



Sektionsmeister 2024 Luftpistole Herren Ringe

1 Kerscher, Bernd Eichenlaub Graßlfing 362
2 Ernst, Lienhard Eichenlaub Großberg 351
3 Meister, Christian Haid Neudorf 346
4 Melzl, Matthias Eichenlaub Graßlfing 346
5 Haimerl, Rolf Hubertus Hohengebraching 345
6 Bock, Werner Hubertus Hohengebraching 340
7 Buchhauser, Stefan Hubertus Hohengebraching 333
8 Weinzierl, Christian Haid Neudorf 333
9 Hassmann, Matthias Eichenlaub Graßlfing 310

10 Schiller, Josef Eichenlaub Großberg 297
11 Seidel, Markus Weidtal Scharmassing 267

Sektionsmeister 2024 Luftpistole Damen Ringe

1 Hassmann, Sylvia Eichenlaub Graßlfing 342
2 Kerscher, Leonie Eichenlaub Graßlfing 337
3 Söllner, Jasmin Eichenlaub Großberg 317

Sektionsmeister 2024 Luftpistole Senioren (aufgelegt) Ringe

1 Haimerl, Rolf Stilles Tal Graß 297,4
2 Sussbauer, Hugo Eichenlaub Großberg 297,1
3 Ehmann, Andreas Zur grünen Au Oberisling 293,8
4 Berghammer, Christian Eichenlaub Großberg 292
5 Hildner, Klaus Stilles Tal Graß 286,7
6 Twardy, Bernhard Eichenlaub Großberg 285,8
7 Menzl, Christian Stilles Tal Graß 272,6
8 Binder, Helmut Stilles Tal Graß 269,5


